
Zarządzenie Nr 13 /2025 

Burmistrza Krasnegostawu 

dnia 3 lutego 2025 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań pożytku publicznego w 2025 roku  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 15 ust 2h i 2j ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2024 poz. 1491, z późn. zm.), Uchwałą Nr XI/51/2024 Rady Miasta 

Krasnystaw z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie  Programu współpracy Miasta 

Krasnystaw z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2025 r. ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r. poz. 6146) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

pożytku publicznego w 2025 roku. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych, którym udzielone zostanie wsparcie w 

realizacji zadań publicznych wraz z wysokością przyznanych środków 

publicznych z budżetu Miasta Krasnystaw w 2025 r. stanowi Załącznik do 

Zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krasnystaw. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez jego zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Krasnystaw, na stronie internetowej Miasta 

Krasnystaw oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krasnystaw. 

 

 

        Burmistrz Krasnegostawu 

 

Daniel Miciuła 

 

 
 

 



 

 


